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Lusso duschhörna 
vikdörrar 80 x 90 
Med smarta snäppfästen är det lätt att 
installera en Lusso duschhörna – dess-
utom kan det göras borrfritt. Tack vare 
vikdörrarna är denna duschhörna extra 
platsbesparande och en optimal lösning 
när utrymmet är begränsat. Dörrarna 
är vändbara och kan smidigt vikas helt 
åt sidan, både inåt och utåt. Avfasade 
handtagshål och snygga gångjärn ger 
duschhörnan ett stilrent intryck. Glaset är 
6 mm tjockt och Easy Clean-behandlat 
för enklare rengöring. Just nu får du 
10 % rabatt på 80 x 90-modellen, med 
blankpolerad profil och frostat alternativt 
klart glas. 

Duschhörnan på bilden har kompletterats 
med Lusso duschhylla – en praktisk lösning 
som syns monterad på den vänstra profilen.

Lusso duschhylla
Den två meter höga duschhyllan Lusso 
erbjuder rymlig förvaring och ser till att 
du slipper produkter på golvet i duschen. 
Med sju fasta hyllplan finns det gott om  
plats för allt som behövs – även de höga  
produkterna. Hyllan passar Lusso dusch-
dörrar med blankpolerad profil, och 
monteras mot vägg på höger eller vänster 
sida. Därefter fästs profilen i duschhyllan. 
Hyllan är 100 mm bred och smälter väl in 
med duschdörrens profil. Kan monteras 
borrfritt.  

Picto tillbehör 
Picto tillbehörsserie är designad för 
praktiskt limmontage utan håltagning. 
Produkterna är tillverkade i rostfritt borstat 
stål, där den matta ytan och de fyrkantiga 
designelementen ger serien ett avskalat 
uttryck som passar väl in i olika stilar av 
badrum – från tidlöst till modernt. I rabatten 
ingår handdukshängare med en, två och 
fyra krokar, samt en WC-pappershållare 
med klassiskt lock. Produkterna monteras 
med 3M-tape, som medföljer. 

Upptäck Alterna 
– badrum genom hela livet!

Kampanj

Inredning för små badrum 
I Alternas utbud ingår många produkter som är 
optimerade för den mindre ytan – exempelvis smarta, 
kompakta möbler för funktionell förvaring, vertikala 
torkar som nyttjar väggytan på höjden för effektiv hand-
dukstorkning och duschlösningar med platsbesparande 
vikdörrar. Läs mer på alternabadrum.se. 

Tips!

Produkterna är beställningsvaror. Kampanjpris kan inte kombineras med andra rabatter eller offerter/avtal. Optimera reserverar sig för slutförsäljning och eventuella tryckfel.

O
P-

01
-0

01
-2

02
5
-0

0
4
-0

3

JUST NU!

10 %
på Lusso duschhörna med vikdörrar,  

Lusso duschhylla och Picto badrumstillbehör
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